4. *Barba Jovis*, notæ Siliqua valde curta & ferè ovalis, uni-cum plerumque semen continens. Tourne-

Ab omnibus siliquosis in eo differt (inquit D. Rivinus) quòd siliqua illius exilissima non constent more aliorum bivalvium val-vis aequalibus; etenim latera earundem à se invicem non disce-dunt, sed fundus angustior à reliquâ siliquâ pœne integrâ & quasi univalvi.

b. spinosa.

Acacia Americana vulgo dicta seu Pseudo-Acacia à Glycyrrhiza
differt quòd arbor fit, Glycyrrhiza autem herba.

III.

Arbores siliquosa flore Papilionaceo, Foliis ramosis.

Coral Arbor seu Corallodendron Tournef. Floris vexillum, eodem adnotante, longissimum est ensiforme, ala & carina brevissima. Ex floris autem calice surgit pistillum teres, membranā fimbriatā obvolutum quod deinde abit in siliquam velut nodosam bivalvem, seminibus fatam quasi reniformibus.

Arbores

Arbores

A N O M A L A E.

Ficus ab aliis omnibus arboribus differt, quòd florem habeat vel nullum, vel intra fructum occultatum, ut fructus quasi inversus sit. *Fructus enim, Cordo notante, cum ad medium magnitudinem pervenerint, intra se flores concipiunt, figurā confertis staminibus similes, colore in candido purpurascentes, è carne exente & ad medium fructus cavitatem se dirigentes quibus singula minutaque succedunt semina, flava, leniter compressa Milioque similia, unde etiam οεγχεαπιδες & Gracis dicuntur.*

Tournefortius unumquodque stamen seu filamentum involucro cuidam, granum recens compressum plerumque ac subrotundum tegenti, adnexum esse scribit.

F I N I S

M E T H O D I P L A N T A R U M.

JOANNIS RAI
METHODUS
GRAMINUM,
JUNCORUM
ET
CYPERORUM
SPECIALIS.

Люблю я соловей
Всё споёт в земле
Музыкальный
Мир соловей
Ты
Соловей
Соловей

P R A E F A T I O.

Cum Graminum species numerosissimæ sint, multitudo autem, ni ordinata disponatur, confusione pariat; Botanices studiosis rem nec ingratam nec inutilem me facturum existimavi, si Gramina ad genera aliquot notis certis & characteristicis a se invicem discreta reducerem: ad claram & distinctam eorum cognitionem acquirendam. Nam ut in acie bene ordinata militem quemcunque invenire facillimum est, si sciamus ad quam cohortem & centuriam pertineat, quod in confusâ multitudine fere impossibile esset; Sic & speciem quamvis Graminis oblatam in Methodo, qualem dixi, investigare non difficile fuerit, si noverimus sub quibus signis militet, hoc est cujus generis & speciei notas characteristicas obtineat.

Exercitatores Botanici fortassis Methodum hâc nostrâ convenientiorem invenire possent. Verum cum nemo id haecenus præstiterit, nostra interim Rei Herbariæ studiosis, præsertim Tyronibus, usui alicui esse poterit. Qui operam non pœnitendam nos sumpsisse ut magno eos labore levaremus, & veniam saltem, si non & gratias meruisse, agnoscent.